
Městský úřad Kolín 
Kancelář úřadu 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911 
e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz 
pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
 
 

 Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/KU 63374/21-kus 
KU 12093/2021 
 
Mgr. Šárka Kuchařová 
321 748 289 
sarka.kucharova@mukolin.cz 

   
 Datum: 19.07.2021 
   
   

 
 
 
Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 

MěÚ Kolín dne 07.01.2021 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v tomto znění: „Žádáme o vyhotovení kopií listin, které jsou 
podstatnými listinami ve stavebních řízení týkajících se výstavby vybraných bytových projektů, které se 
realizují na území vaší městské části. Jedná se zejména o dva dokumenty – o územní rozhodnutí a 
stavební povolení týkající se výstavby bytových domů, samozřejmě za předpokladu, že již byly 
pravomocně vydány, případně o ten z dokumentů, který již byl vydán. V případě, že již bylo na konkrétní 
bytový projekt vydáno pravomocné Kolaudační rozhodnutí příp. Přidělení čísla popisného, prosíme i o 
kopii tohoto dokumentu. Seznam konkrétních bytových projektů přikládáme.“ 
 
 
K Vaší žádosti sdělujeme následující: 
 

V příloze Vám zasíláme kopii požadovaných dokumentů. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
PhDr. Dagmar Soukupová 
tajemnice MěÚ Kolín        
 
 


